Página 1 de 1

EDITAL Nº 039/2023

RESPOSTAS AO RECURSOS - SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA AS

PROVAS DO PROCESSO SELETIVO 2023/2 - CAMPUS PARAÍSO

A Presidente Interina da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de
Gurupi, no uso de suas atribuições legais, torna público as Respostas aos recursos - Solicitações
de Condições Especiais dos candidatos inscritos no Processo Seletivo referente ao segundo
semestre de 2023, conforme o item 6 do Edital nº 027/2023.

INSC NOME SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

36693 João Vitor Martins de Oliveira DEFERIDO -

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 03 de maio de 2023.

Profª. Ma. Joana Estela Rezende Vilela
Pró-Reitora Interina de Graduação da Universidade de Gurupi

Presidente Interina da Comissão Permanente de Processo Seletivo
Resolução Consup nº 020/2023